
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

V popisu předmětu zakázky jsou uvedeny bližší specifikace, a to červeně. Všechny 

ostatní parametry výzvy zůstávají nezměněny. 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

 2/01/1.3/14/02  
 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.43/01.0014 

CZ.1.07/3.2.10/03.0036 

Název projektu: Předlékařská první pomoc do škol 

Pečovatel o dítě v domácím prostředí 

Název zakázky: Dodávka výpočetní a kancelářské techniky 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Pro projekt CZ.1.07/1.3.43/01.0014: 

 1 ks notebook 

 1 ks tiskárna 

Pro projekt CZ.1.07/3.2.10/03.0036: 

 9 ks notebooků 

 9 licencí operačního systému 

 9 licencí na kancelářský balík 

Popis předmětu zakázky: Pro projekt CZ.1.07/1.3.43/01.0014: 
1 ks notebook 

1 ks tiskárna 

Parametry notebooku: 

minimální velikost operační paměti 4 GB 

z důvodu připojení na dataprojektor je nutné, aby 

notebook měl klasický VGA výstup 

numerická klávesnice 

myš   

operační systém 

kancelářský balík 

OS a kancelářský balík musí být kompatibilní se SW 

vybavením školy (Windows 7 Professional nebo vyšší, 

Microsoft Office). 

Pozn.: Operační systém a kancelářský balík musí být 

součástí ceny notebooku.  

 

Parametry multifunkční tiskárny: 

laserová tiskárna 

multifunkce, barevný tisk 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 3 

oddělené barevné náplně 

síťové připojení 

možnost oboustranného tisku  

1 kompletní sada náplní navíc 

                                                                

Pro projekt CZ.1.07/3.2.10/03.0036: 

Parametry notebooků: 

minimální velikost operační paměti 4 GB 

kromě klasického pevného disku o kapacitě alespoň 500 

GB a také další SSD disk 

procesor Intel I5 nebo srovnatelný, příp. výkonnější 

z důvodu připojení na dataprojektor je nutné, aby 

notebook měl klasický VGA výstup, příp. výstup 

prostřednictvím dodané redukce 

max. velikost displeje do 15,4, příp. 15,6 palců (ne 

netbook) 

max. váha notebooku do 2,5 kg  

ve výbavě brašna a myš  

 

Operační systém 

Kancelářský balík 
OS a kancelářský balík musí být kompatibilní se SW 

vybavením školy (Windows 7 Professional nebo vyšší, 

Microsoft Office). 

 

Na vše dodávané zboží: 

Záruka na vše 36 měsíců. 

Servis do dalšího pracovního dne do 15.00 v místě 

zadavatele.  

Pozn. 1: Zadavatel specifikoval velikost displeje a 

hmotnost zařízení, protože notebooky budou využívány 

autorským a lektorským týmem – musí tedy být lehce 

přenosné a zároveň uživatelsky komfortní.   

 

Pozn. 2: Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem 

jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se kdekoliv 

objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro 

určitou  osobu či podnik za příznačná, jedná se pouze o 

příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel 

jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně 

obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto 

způsobem definován minimálně požadovaný standard 

služby a uchazeč jej může v nabídce nahradit i službou 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 3 

srovnatelnou nebo lepší.  

  

 

 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.kr-

kralovehradecky.cz/. 

 

Jméno: Jana 

Příjmení: Heřmanová 

E-mail: herma@zshk.cz 

Telefon: 495 075 204, mobil 737 318 448, 605 813 883 

 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:herma@zshk.cz

